NOTAT

Tabel over projekter som har modtaget til-

sagn om tilskud fra pulje til grgn omstilling af
indenrigsfaerger i 2021 og 2022

Faergerute

Rudkebing -
Marstal

Udbyhgj Ka-
belfzerge

Kleppen -
Veng

Faaborg -
Avernakg -
Lyo

Svenborg -

Skarg - Drejo

Kragenaes -

Femgo

Havnsgo - Se-

jere*

Aroskebing -
Svendborg

Ansoger

AroXpressen
A/S

Randers Kom-

mune

Veng Feergefart

Faaborg-Midt-
fyn Kommune

Svendborg

Kommune

Lolland Kom-

mune

Kalundborg

Kommune

Arg Kommune

Projekttitel

EroXpressen

Gront retrofit af Ud-
byhgj Kabelfzerge

Pulje til gron omstil-
ling af indenrigsfaer-

ger

Ansg. fra pulje til
gron omstilling af

feerger

Gron fergedrift
mellem Svendborg,

Skarg og Drejo

Feerger i fremtiden i

Lolland Kommune

Gron fergedrift til
Sejerg og Nekselo

Elektriske feerger pa
ruten Aroskebing-

Svendborg

Tilskud Endelig af-
(mio. kr.) rapportering

755

1,0

3,1

24,6

25,4

26,7

36,1

71,6

2025

2023

2023

2025

2025

2026

2026

2027
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Stigsnazes - Slagelse Kom-
Agerso mune
Stigsnazes - Slagelse Kom-
Omgo mune

Svendborg -  Svendborg
Hjorto Kommune

Hals - Egense Aalborg Kom-

mune

Hou - Tung Odder Kom-

mune

Retrofit til elfeerge

Gron fergedrift til
Omg

Gron fergedrift
mellem Svendborg

og Hjorte

Ny fuld-elektrisk
Hals-Egense feerge

Gren omstilling af

Tunofaergen

28,7

5,25

19,8

24,45

2022

2025

2026

2025

2026

Tabel 1: Projekter som har modtaget tilsagn om tilskud fra pulje til
gron omstilling af indenrigsfeerger i 2021 og 2022. Trafikstyrelsen
har angivet arstallet for aftale om den endelig afrapportering. Den
endelig afrapportering vil typisk veere umiddelbart efter idriftseet-

telsen.
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